
Zarządzenie Nr 349/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, ze zm.) oraz uchwały  

Nr 766/LXXXVII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2023 r. (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2023 r. poz. 11319) w sprawie trybu oraz sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostrołęce zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Drabot Beata – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostrołęce, 

2) Drewnowska Anna – Prokuratura Okręgowa w Ostrołęce, 

3) Dzierzgowska Katarzyna – Wydział Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki, 

4) Góralczyk Piotr – Komenda Miejska Policji w Ostrołęce, 

5) Grądzka Hanna – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Ostrołęce, 

6) Jankowska Milena – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Ostrołęce, 

7) Kawa Justyna - Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” w Ostrołęce, 

8) Kozik Aneta – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, 

9) Kwiatkowska Agnieszka – Komenda Miejska Policji w Ostrołęce, 

10) Leonarska Marzena – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, 

11) Maciejewski Zbigniew – Sąd Rejonowy w Ostrołęce - Zespół Kuratorskiej Służby 

Sądowej,  

12) Osińska Edyta – Prokuratura Rejonowa w Ostrołęce, 

13) Romanik Nowak Barbara – Straż Miejska w Ostrołęce, 

14) Skrodzki Jarosław – Sąd Rejonowy w Ostrołęce - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, 

15) Suchecka Monika – Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce, 

16) Tabor Wioletta – Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, 

17) Wiktorska Justyna - Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, 

18) Wiśniewska Maja – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, 

19) Ziarno Adam – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 432/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 października  

2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ze zmianami wprowadzonymi 

zarządzeniem Nr 131/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 3 kwietnia 2024 r.. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                         PREZYDENT MIASTA  

 

                                                             Paweł Niewiadomski 


